CITTA’ DI BACOLI

Citta Metropolitana di Napoli

GRADUATORIA DEFINITIVA
N.45 tirocini inclusione sociale - Comune di Bacoli
PAR GOL Percorso 4 — PNRR

ID ESITO
37285 AMMESSO
37733 AMMESSO
38038 AMMESSO
37291 AMMESSO
37160 AMMESSO
37038 AMMESSO
38059 AMMESSO
37065 AMMESSO
37652 AMMESSO
37990 AMMESSO
36936 AMMESSO
37636 AMMESSO
38193 AMMESSO
37738 AMMESSO
37049 AMMESSO
37723 AMMESSO

37535 AMMESSO



36874

37829

37812

37246

37048

37879

37529

38194

37056

37245

37671

37210

37238

37028

37451

37073

38049

37244

36924

37122

37077

37237

37528

37630

36928

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO



36921

37735

37395

37508

38024

37993

37262

37742

37536

37301

37315

37230

38186

38033

37033

37167

38041

38118

38040

37538

37260

37670

38123

37039

37872

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO



37468

37487

36862

38115

37882

37869

37258

37526

37302

37206

37859

38221

37887

38234

37512

37722

36922

38079

37259

38025

37739

36925

37450

38171

38030

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO



37632

37651

38183

37243

37524

37501

37851

36939

38251

38080

38026

37276

38233

37523

37461

37847

37633

38155

36887

36876

38232

38250

37229

38081

37488

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO



37063 IDONEO NON AMMESSO



