



CITTÀ DI BACOLI

*Città Metropolitana di Napoli*

**GRADUATORIA DEFINITIVA  
N.45 tirocini inclusione sociale - Comune di Bacoli  
PAR GOL Percorso 4 – PNRR**

ID	ESITO
37285	AMMESSO
37733	AMMESSO
38038	AMMESSO
37291	AMMESSO
37160	AMMESSO
37038	AMMESSO
38059	AMMESSO
37065	AMMESSO
37652	AMMESSO
37990	AMMESSO
36936	AMMESSO
37636	AMMESSO
38193	AMMESSO
37738	AMMESSO
37049	AMMESSO
37723	AMMESSO
37535	AMMESSO

36874	AMMESSO
37829	AMMESSO
37812	AMMESSO
37246	AMMESSO
37048	AMMESSO
37879	AMMESSO
37529	AMMESSO
38194	AMMESSO
37056	AMMESSO
37245	AMMESSO
37671	AMMESSO
37210	AMMESSO
37238	AMMESSO
37028	AMMESSO
37451	AMMESSO
37073	AMMESSO
38049	AMMESSO
37244	AMMESSO
36924	AMMESSO
37122	AMMESSO
37077	AMMESSO
37237	AMMESSO
37528	AMMESSO
37630	AMMESSO
36928	AMMESSO

36921	AMMESSO
37735	AMMESSO
37395	AMMESSO
37508	IDONEO NON AMMESSO
38024	IDONEO NON AMMESSO
37993	IDONEO NON AMMESSO
37262	IDONEO NON AMMESSO
37742	IDONEO NON AMMESSO
37536	IDONEO NON AMMESSO
37301	IDONEO NON AMMESSO
37315	IDONEO NON AMMESSO
37230	IDONEO NON AMMESSO
38186	IDONEO NON AMMESSO
38033	IDONEO NON AMMESSO
37033	IDONEO NON AMMESSO
37167	IDONEO NON AMMESSO
38041	IDONEO NON AMMESSO
38118	IDONEO NON AMMESSO
38040	IDONEO NON AMMESSO
37538	IDONEO NON AMMESSO
37260	IDONEO NON AMMESSO
37670	IDONEO NON AMMESSO
38123	IDONEO NON AMMESSO
37039	IDONEO NON AMMESSO
37872	IDONEO NON AMMESSO

37468	IDONEO NON AMMESSO
37487	IDONEO NON AMMESSO
36862	IDONEO NON AMMESSO
38115	IDONEO NON AMMESSO
37882	IDONEO NON AMMESSO
37869	IDONEO NON AMMESSO
37258	IDONEO NON AMMESSO
37526	IDONEO NON AMMESSO
37302	IDONEO NON AMMESSO
37206	IDONEO NON AMMESSO
37859	IDONEO NON AMMESSO
38221	IDONEO NON AMMESSO
37887	IDONEO NON AMMESSO
38234	IDONEO NON AMMESSO
37512	IDONEO NON AMMESSO
37722	IDONEO NON AMMESSO
36922	IDONEO NON AMMESSO
38079	IDONEO NON AMMESSO
37259	IDONEO NON AMMESSO
38025	IDONEO NON AMMESSO
37739	IDONEO NON AMMESSO
36925	IDONEO NON AMMESSO
37450	IDONEO NON AMMESSO
38171	IDONEO NON AMMESSO
38030	IDONEO NON AMMESSO

37632	IDONEO NON AMMESSO
37651	IDONEO NON AMMESSO
38183	IDONEO NON AMMESSO
37243	IDONEO NON AMMESSO
37524	IDONEO NON AMMESSO
37501	IDONEO NON AMMESSO
37851	IDONEO NON AMMESSO
36939	IDONEO NON AMMESSO
38251	IDONEO NON AMMESSO
38080	IDONEO NON AMMESSO
38026	IDONEO NON AMMESSO
37276	IDONEO NON AMMESSO
38233	IDONEO NON AMMESSO
37523	IDONEO NON AMMESSO
37461	IDONEO NON AMMESSO
37847	IDONEO NON AMMESSO
37633	IDONEO NON AMMESSO
38155	IDONEO NON AMMESSO
36887	IDONEO NON AMMESSO
36876	IDONEO NON AMMESSO
38232	IDONEO NON AMMESSO
38250	IDONEO NON AMMESSO
37229	IDONEO NON AMMESSO
38081	IDONEO NON AMMESSO
37488	IDONEO NON AMMESSO

37063

IDONEO NON AMMESSO